505S
505s-d-03.pdf
2
Bescheinigungen
Konformitäts-
bescheinigung
Wird diese Pumpeneinheit als Einzelkomponente verwendet, so entpricht sie den Richtlinien für
Maschinen: 98/37/EC EN60204-1, Spannungsrichtlinien: 73/23/EEC EN61010-1, Richtlinien für

6.4 ¼ 965.0064.024
8.0 5/16 965.0080.024
9.6 3/8
* Für die 501RL2G
12
505L, 505LG
(2.4mm) Produkt Code
mm "
#
 Peroxide
Silicone
Platinum
Silicone
Marprene STA-PURE Gore
fluoroelastomer
1.6 1/16 119 910.E016.024 913.E016.024 902.E016.024 960.E032.K24 965.E032.K24
3.2 1/8 120 910.E032.024 913.E032.024 902.E032.024 960.E032.K24 965.E032.K24
4.8 3/16 15 910.E048.024 913.E048.024 902.E048.024 960.E048.K24 965.E048.K24
6.4 ¼ 24 910.E064.024 913.E064.024 902.E064.024 960.E064.K24 965.E064.K24
8.0 5/16 121 910.E080.024 913.E080.024 902.E080.024 960.E080.K24 965.E080.K24
9.6 3/8 122 910.E096.024 913.E096.024 902.E096.024
9.6 3/8 122 910.H096.024 (high flow element)
501RL
Fördermengen
Watson-Marlow, Bioprene und Marprene sind eingetragene Markennamen von Watson-Marlow Limited.
Tygon ist eingetragener Markenname der Norton Company